e
IEPC

natiugn Eiectoral y to Perticipacion Cudacens ol Exsco o

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

GUE RRERO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 TonAL
Pagina: 1/1
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado !

Reducciones

Pagado

DE TIPO CORRIENTE
DE CAPITAL

614,881,088.36
15,193,823.10

36,097,304.09
-669,792.94

650,978,392.45
14,524,030.16

625,900,727.90
12,728,613.20

624,575,349.30
12,728,613.20

25,077,664.55
1,795,416.96

Total del Gasto

630,074,911.46

35,427,511.15

665,502,422.61

638,629,341.10

637,303,962.50

26,873,081.51

ELABORO REVISO VO. BO.

L.C. JOSE ROMAN LINARES CONTRERAS
ENCARGADA DE LA COORD. DE CONTABILIDAD

L.C. ALEJANDRA SANDOVAL CATALAN
ENCARGADO DE LA DIREC. EJECUT. DE ADMON

MTRA.LUZ FABIOLA MATILDES GAMA
CONSEJERA PRESIDENTE DEL IEPC

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.



