

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS  
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

TONAL

Página: 1 / 1

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	
DE TIPO CORRIENTE	614,881,088.36	36,097,304.09	650,978,392.45	625,900,727.90	624,575,349.30	25,077,664.55
DE CAPITAL	15,193,823.10	-669,792.94	14,524,030.16	12,728,613.20	12,728,613.20	1,795,416.96
<b>Total del Gasto</b>	<b>630,074,911.46</b>	<b>35,427,511.15</b>	<b>665,502,422.61</b>	<b>638,629,341.10</b>	<b>637,303,962.50</b>	<b>26,873,081.51</b>

ELABORO

REVISÓ

VO. BO.

---

**L.C. JOSE ROMAN LINARES CONTRERAS**  
ENCARGADA DE LA COORD. DE CONTABILIDAD

---

**L.C. ALEJANDRA SANDOVAL CATALAN**  
ENCARGADO DE LA DIREC. EJECUT. DE ADMON

---

**MTRA.LUZ FABIOLA MATILDES GAMA**  
CONSEJERA PRESIDENTE DEL IEPC

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON  
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.